关于柳州市首批中小学生研学实践教育基地名单的公示

来源： 市 教 育 局  |   发布日期： 2019-07-25 18:07    |  作者： 市 教 育 局

　　为推进开展柳州市中小学生研学实践教育工作，根据《关于开展首批柳州市中小学生研学实
践教育基地（营地）遴选的通知》（柳教思政〔2018〕37号）精神，经各县区（新区）教育行政
部门及相关单位推荐，市教育局组织市直机关11个部委办局审核，决定命名柳州工业博物馆等14
个单位为“柳州市首批中小学生研学实践教育基地”，现将拟命名的单位名单进行公示。
　　公示期从 2019年7月25日至7月31日（5个工作日）。如对拟命名的单位有异议，请以书面形
式，并署真实姓名及联系方式（联系地址、邮编及电话），于2019 年7月31日前（直接送达以送
达日期为准，邮寄以邮戳为准）向市教育局思想政治教育科反映。地址：柳州市文惠路87号，邮
编：545001，联系电话：2810882。群众如实反映有关问题受法律保护。

   附件：柳州市首批拟命名中小学生研学实践教育基地名单

                                                                柳  州  市  教  育  局
                                                                    2019年7月24日

柳州市首批拟命名中小学生研学实践教育基地名单

　　柳州工业博物馆
　　柳州市图书馆
　　柳州市博物馆
　　柳州市园博园
　　柳州市气象局
　　柳州科技馆
　　柳州文庙
　　三江侗族自治县博物馆
　　中小学生职业体验基地（柳州职业技术学院）
　　高铁文化研学实践教育基地（柳州铁道职业技术学院）
　　桂北民族文化研学实践教育基地（柳州城市职业学院）
　　中小学生职业教学研学实践教育基地（柳州市第一职业技术学校）
　　金石研学实践教育基地（柳州市第二职业技术学校）
　　柳州市海陆空大交通职业体验研学实践教育基地（柳州市交通学校）

网上公示

javascript:;
javascript:history.go(-1)

版权所有 柳州市教育局　桂JS201103-001

桂ICP备05004853号　桂公网安备45020202000309号

网站标识码：4502000043